РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                       ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                         НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
               АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     Орловская обл., Новосильский р-н, с. Заречье, ул.Центральная, д.28               тел. 2-52-33
                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                «01»  апреля  2019 г.                                                                       №  37
       О введении режима функционирования

       повышенной готовности.

 В соответствии с распоряжением Правительства Орловской области и с целью обеспечения готовности органов управления ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Лично контролировать повышение уровня воды в реках и прудах, при возникновении угрозы подтопления низководных мостов заранее организовать обеспечение продуктами питания жителей домов, отрезанных от дорог паводковыми водами.

2.  Обеспечить выставление знаков и шлагбаумов с указанием объездного пути.

3.  Организовать непрерывный контроль за развитием паводковой обстановки, при возникновении ЧС незамедлительно докладывать в ЕДДС администрации района по телефонам: 2-11-88, 8-903-637-46-20.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава с/поселения                                       Е.Н.Демин.